
頁

執行日 令和 6年 5月21日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24100073

件名
南消防署15ｍ級はしご付消防ポンプ自動車製造

納入場所 警防救急室

納期限 令和 7年 3月31日

契約締結日 令和 6年 6月10日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000372101　（株）モリタ　関西支店

¥114,000,000 落札

2
1001018098　（株）モリタテクノス　関西営

¥118,000,000
業所

3

4

5

6

7

8

9

10

¥125,400,000 うち消費税相当額 ¥11,400,000

執行結果 落札

契約者
（株）モリタ　関西支店　

予定価格 （税抜） ¥114,793,100

住所
兵庫県三田市テクノパーク３２番地

契約金額 （税込）

令和 6年 5月21日

（税抜） ¥114,000,000


